
 
 

 
 

 

Tarnów, 01-12-2011 r. 

Szanowni Państwo, 

Rok 2012 będzie wyjątkowym rokiem dla miasta Tarnowa, jego mieszkańców oraz tarnowskich firm 

i przedsiębiorstw. Oprócz wcześniej zaplanowanych imprez, w przyszłym roku rozpoczną się 

cykliczne kwartalne wydarzenia artystyczno – rozrywkowe pod hasłem „Zakochani w Tarnowie” 

organizowane przez tarnowskie Stowarzyszenie KANON. Celem tych widowisk będzie promowanie 

miasta Tarnowa i jego wyjątkowego klimatu społeczno-kulturalnego oraz jego potencjału 

gospodarczego i naukowego w kraju i za granicą.  

Kwartalne widowisko z udziałem lokalnych, regionalnych oraz ogólnopolskich mediów będzie 

kolejną sposobnością dla tarnowskich firm i instytucji do skutecznej promocji swoich znaków 

firmowych oraz okazją do towarzyskich i biznesowych spotkań z przedstawicielami różnych 

organizacji i przedsiębiorstw z całego kraju. 

Sukces tego przedsięwzięcia zagwarantują zaproszeni goście specjalni a wśród nich znani i lubiani 

artyści, dziennikarze, biznesmeni oraz muzycy. Tematem wieńczącym każde kwartalne spotkanie 

zakochanych w Tarnowie będzie wybrany film lub sztuka teatralna z Kanonu Filmu i Teatru dla 

Zakochanych.   

Naszym wspólnym celem jest budowanie fundamentów do dalszego rozwoju gospodarczego i 

naukowego miasta Tarnowa oraz poszerzania możliwości rozwojowych młodzieży i mieszkańców. 

Dlatego liczymy na otwartą i owocną współpracę z Urzędem Miasta Tarnowa oraz tarnowskimi 

instytucjami i przedsiębiorstwami. 

Zwracając się do Państwa z propozycją współpracy przy tym rozwojowym projekcie, pragnę 

zachęcić do wsparcia naszego potencjału i możliwości poprzez przekazanie na konto Stowarzyszenia 

KANON nieodpłatnej darowizny w kwocie, którą uznacie Państwo za stosowną.  

Jednocześnie proponuję rozważenie propozycji objęcia patronatem tego wydarzenia, które 

dostarczy wszystkim uczestnikom sposobności do promocji swojej firmy w regionie oraz na antenie 

stacji ogólnopolskich. Oczekując na Państwa przychylność i współpracę, pozostaję  
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